
 

 

FONDAZIONE  “CASA  DEI  BAMBINI  SANGIORGIO  GUALTIERI” 
A D R A N O 

 
DELIBERAZIONE  DEL  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
__________________________ 

Delibera  n. 03 
Oggetto: Impegno spesa  per pagamento tassa di possesso anno 2012 per gli  automezzi  di   
     proprietà della fondazione. 
________________________________________________________________________________ 
         
          L’anno duemiladodici, il giorno ventitre del mese di Gennaio, nei locali della fondazione in 
Adrano  alle ore 20,10. 
Il Consiglio di Amministrazione, riunito sotto la Presidenza del Prof. Nasca Nunzio, con 
l’intervento dei Consiglieri   Longo Chiara  e Auteri Angelo, con l’assistenza del Segretario f.f. Rag. 
Russo Nicolò, ha adottato la seguente deliberazione:  

 
 
PRESO ATTO che la Fondazione e‘ proprietaria di una Fiat regata targata  CT857643 e del pulmino 
in dotazione all‘istituto targato CT A55817; 
 
Che occorre corrispondere la tassa di Possesso per L’anno 2012 con scadenza 31/01/2012; 
 
                                                  D E L I B E R A 
 
IMPEGNARE  la somma di € 315,00  al capitolo  55’’ spese per gli automobili’’ del Bilancio  per 
l’anno 2012 in corso di approvazione .  
 
LIQUIDARE  E PAGARE la somma di  € 315,00 per il pagamento della tassa di possesso per gli 
automobili dell’Ente. 
   

Del che il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto. 
 
 
 IL PRESIDENTE                                                    I CONSIGLIERI 

        F.to Nunzio Nasca                                                     F.to Auteri Angelo 
               F.to Longo Chiara  
         
         IL SEGRETARIO    


